Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

                                          (наименование организации)

по

ОКПО

ПРИКАЗ

 Об утверждении образовательных программ

В связи с открытием на базе МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная

школа» Центра естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие  программы по предметам:

1.1.Рабочая программа по информатике с использованием оборудования "Точки роста"

1.2.Рабочая программа по химии с использованием оборудования "Точки роста"

1.3.Рабочая программа по биологии с использованием оборудования "Точки роста"

1.4.Рабочая программа по физике с использованием оборудования "Точки роста"

2. Утвердить дополнительные образовательные программы:

2.1."Мир под микроскопом" - руководитель учитель биологии Щекалева Татьяна

Георгиевна

2.2."Решение практико-ориентированных задач по физике" - руководитель учитель

физики Орлова Софья Андреевна

2.3."Основы робототехники" - руководитель учитель информатики Жбанова Галина

Васильевна

2.4."Юный химик" - руководитель учитель химии Петухова Юлия Васильевна.

3. Разместить программы на официальном сайте школы в сети интернет в разделе

«Точка роста».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ножовская  средняя

общеобразовательная школа»

И.В.Санникова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

В дело №01-02 за 2024 г.

3 1 5 4 6 6 2 6

Номер

документа

Дата

составления

71 24.05.2024

31546626

http://nojovka-shcule.ucoz.ru/cait/tr_informatika.pdf
http://nojovka-shcule.ucoz.ru/tochka_rosta_khimija.docx
http://nojovka-shcule.ucoz.ru/cait/rabochaja_programma_po_biologii-tochka_rosta.pdf
http://nojovka-shcule.ucoz.ru/cait/rabochaja_programma_po_fizike-tochka_rosta.pdf